平成 26 年 7 月 15 日
各  位
                        会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                                  （旧社名 株式会社テークスグループ）

                        代表者名 代表取締役社長 山本 勝三
                         （コード番号 ７７１９ 東証第 2 部）
                        問合せ先 管 理 部 長 平岡 昭一
                         （ＴＥＬ．０４２－７８０－１６５０）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、先般の過年度決算の訂正および平成 26 年 2 月期の決算

発表の遅延ならびに多額の損失計上に関する経営責任を明確にするため、下記のとおり、当社の

一部の役員の報酬を減額することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬減額の内容
  平成 23 年 2 月期から現在まで当社の代表取締役である者   報酬月額を 20％減額
  平成 23 年 2 月期から現在まで当社の取締役である者     報酬月額を 10％減額

２．報酬減額の期間
  平成 26 年 7 月から平成 26 年 9 月まで（3 ヶ月間）

以 上